

## عملیات اجرایی ۶۵۰ میلیارد تومان طرح توسعه‌ای در ارس آغاز شد

عملیات اجرایی هفت طرح توسعه‌ای، عمرانی و فرهنگی منطقه آزاد ارس با ۶۵۰ میلیارد تومان اعتبار توسط قرارگاه خاتم الانبیا امروز سه‌شنبه آغاز شد.

به گزارش خبرنگار اپرن، قرار است این طرح ها در مدت ۳۰ ماه به بهره برداری برسند.

تکمیل بزرگراه حلفا-مرند در قطعات حدفاصل کیلومتر ۱۶ تا ۲۲.۶۰۰ و ۳۰ تا حد حدود ۳۴ و جاده اصلی ایواغلی-گردیان از کیلومتر ۶.۳۰۰ تا ۱۴.۱۰۰

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با اشاره به مشارکت موثر بسیجیان در زمینه مبارزه با کرونا، گفت: تاکنون بیش از ۸۲ درصد افراد بالای ۱۲ سال هر ۲ دز واکسن کرونا و ۶۷ درصد دز اول را دریافت کرده‌اند و تا حدودی یک ایمنی نسبی در شهرستان ایجاد شده است.

«صفر تنومند» در دیدار با فرمانده سپاه ناحیه مراغه به مشارکت بسیجیان در زمینه لکه‌گیری و رهگیری جاماندگان از واکسن به ویژه در طول هفته بسیج، اشاره و ابراز امیدواری کرد که پوشش ۹۰ درصدی واکسیناسیون نیز به زودی در این شهرستان تحقق یابد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با بیان اینکه اجرای طرح شهید سردار «حاج قاسم سلیمانی» با مشارکت بسیج همچنان در شهرستان ادامه دارد، اظهار داشت: طی روزهای سخت آبان و آذر ۱۳۹۹ که پیک چهارم کرونا در حال ایجاد مشکلات جدی در سطح کشور بود، بسیجیان

در قالب این طرح با شناسایی فعال، اخذ نمونه، قرنطینه و توزیع بسته حمایتی، در کنار مدافعان سلامت قرار گرفتند.

به گفته «تنومند»، پلمب و نظارت‌های شبانه‌روزی مربوط به بخش بهداشت محیط نیز از دیگر فعالیت‌های مشارکتی بسیجیان در زمینه مقابله با کرونا طی این مدت بوده است.

وی اضافه کرد: تاکنون در قالب اجرای طرح شهید سلیمانی ۲۴ هزار و ۶۷۲ نمونه «PCR» اخذ شده که از میان آنها نتیجه آزمایش ۱۰ هزار و ۵۰۰ نفر مثبت شناخته شده است. به گفته وی همچنین تعداد نمونه‌گیری‌های سریع و سربایی در قالب طرح شهید سلیمانی ۵۱ هزار و ۹۴۸ مورد بوده که بر اساس آن ۹ هزار و ۴۰ مینتا به کووید ۱۹ شناسایی شده است. وی بیان کرد: تاکنون ۱۲۷ هزار بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در سطح مراجه حضوری و تماس تلفنی در سطح شهر و روستا رهگیری شده و علاوه بر خدمات آموزشی، بسته‌های معیشتی از

رئیس دانشکده علوم پزشکی:

### پوشش واکسیناسیون کرونا در مراغه بالای ۸۲ درصد است

سوی بسیج در اختیار آنان قرار گرفته که بسیار تاثیر گذار بوده است. وی ادامه داد: اجرای طرح مشترک شهید سلیمانی از فاجعه هجوم بیماران کووید ۱۹ به مراکز بیمارستانی کشور جلوگیری کرد و در حقیقت بیماران واقعی بستری شدند. رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه اضافه کرد: کرونا در این شهرستان با توجه به اقداماتی که در زمینه پیشگیری، شناسایی و درمان صورت گرفته است، اکنون روند پایدار دارد و تداوم واکسیناسیون و دعوت از مردم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی همچنان پیگیری می‌شود. تنومند اضافه کرد: بسیج ییادآور روزهای فراموش نشدنی بوده و نمود واقعی خود را در همه عرصه‌ها به ویژه در امر مبارزه با کرونا نشان داده است. به گزارش اپرن رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه همراه با جمعی از مدیران این دانشکده در محل فرماندهی سپاه ناحیه مراغه حضور یافت تا از مشارکت بی‌ادای بسیجیان در زمینه مقابله با کرونا قدردانی کند.

### مراسم گرامیداشت هفته بسیج و تجلیل از بیسجیان شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان



در ادامه این همایش که با حضور سرهنگ شعبانی ریس سازمان بسیج ادارات، مهندس افضلی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان،سید سعید موسوین معاون منابع انسانی، ابولحسن قربانی مسئول ایثارگران، رسول رستخیز فرمانده پایگاه مقاومت بسیج کارمندی شهید عباسپور، حجت الاسلام خفای امام جماعت شرکت برگزار شد ، با اهدا لوح سپاسی از بسججیان نمونه و خیرین بسیجی شرکت تقدیر و تجلیل به عمل آمد .

## لزوم تغییرات در دانشگاه رازی کرمانشا

پیشرفت چشمگیری داشته ودر بحث گسترش فضای سبز به جایگاهی رسیده که اقداماتش قابلیت الگوگیری دارد.در حوزه ورزش با توجه به ظرفیت خوبی که دارد طی چند سال اخیر در توسعه ورزش همگانی و قهرمانی اقدامات قابل قبولی صورت گرفته که برآیند آن دانشگاه رازی بدیهی است.
با توجه به بیان نقاط قوت و چالشها ازدیدگاه برون سازمانی،جزو وظایف خطیر رسانه هامی باشد، که به مدیر کمک شایانی می نماید تا با اشراف به اطلاعات و تدبیر درست، سازمان تحت مدیریت خود را به نحو احسن رهبری کند.
تشکیل اتاق فکر قوی برای تصمیم گیری های عدالت محور،حذف ارتباط سازمانی نامناسب، بکار گیری مشاوران نخبه ها دارد که نشان از جابجگو بودن این مدیر در مقابل عملکردش دارد.
واما هرمدیر در بدو پذیرش مسئولیت با چالش هایی روبرو می شود. یکی از چالش های که دکتر احمدی با آن روبروست موضوع مهم منابع انسانی است که محور اصلی وموتور محرکه هر سازمان محسوب می شود. در دانشگاه رازی نیروهای وجود دارند که ساهلهاست با عشق و ایثار بطور شبانه روز پای کار بسوده اند ولی در این مدت فقط محبت کلامی دیده اند،وبرابر مدرک، تخصص وسختی کار، دستمزدمناسب روز دریافت نکرده اند.
وازمسئول برای تبدیل وضعیت وپهوپدمعینیت آنها اقدامی انجام نشده است. با توجه به تعطیلی های ناخواسته بعلت شیوع کرونا،خیلی از این نیروها خانه نشین شده اند که برای پساکرونا به حضورمجدد آنها

#### معاون امور عمرانی استانداری کردستان:

## رفع مشکل آب شرب سنندج و بانه در اولویت قرار بگیرد



**کاهش ۲۴ درصدی بارندگی در سال آبی جاری**

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان هم با بیان اینکه برنامه‌ریزی برای انجام اقدامات برنامه سازگاری با کم‌آبی استان از سال ۱۳۹۹ آغاز و اول امسال ابلاغ شد، گفت: برت، سه سال آبی گذشته نسبت به سال قبل از ۳۵ درصد و نسبت به درازم‌دت ۳۱ درصد کاهش داشته‌ایم اما بدون کوچکترین تنشی در حوزه تأمین آب شرب، از آن گذر کردیم.

مهندس ارش آریانزاد با اشاره به اینکه در پاییز امسال هم بارش‌ها نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته، ۳۴ درصد و در مقایسه با درازمدت ۲۳ درصد کمتر است، افزود: به نظر می‌رسد امسال هم سال خشکی خواهیم داشت و باید برنامه‌های سازگاری با کم آبی را جدی گرفت. وی با بیان اینکه ۶۰ درصد منابع آبی استان از سفره‌های زیرزمینی و ۴۰ درصد از منابع سطحی تأمین می‌شود، ادامه داد: عمده کاهش‌های بارش استان در حوزه سفیدرود اتفاق افتاده است. با توجه به طوریکه در آبخوان دشت‌های قروه، دهگلان و چاردولی با ۷۵۰ میلیون مترمکعب کسری مخزن مواجه هستیم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان بر لزوم جایگزینی استفاده از

نیازاست.
چالش دیگر،مشکل معیشتی گروهی از دانشجویان است که در ایام کرونا تحصیل را رها کرده اند، دراین راستاضورت داردبرای حمایت بازماندگان از تحصیل ششورای حمایت تشکیل شود تا به تحصیل علم باز گردند.

بدیهی است که بیان نقاط قوت و چالشها ازدیدگاه برون سازمانی،جزو وظایف خطیر رسانه هامی باشد، که به مدیر کمک شایانی می نماید تا با اشراف به اطلاعات و تدبیر درست، سازمان تحت مدیریت خود را به نحو احسن رهبری کند.
تشکیل اتاق فکر قوی برای تصمیم گیری های عدالت محور،حذف ارتباط سازمانی نامناسب، بکار گیری مشاوران نخبه ها دارند که حوزه های مختلف.
تشکیل انجمن حمایت از نخبگان، ایجاد تعاونی حمایت از همکاران که بضاعت وکم دستمزد در دوران کرونا، تلاش جهادی برای تبدیل وضعیت نیروهای ساعتی و قراردادکار معین با سابقه همکاری بالای ۵ سال، که سنوات وحسن انجام کار آنها، آزمون استخدام این نیروهای فعال و کوشاست.

ارتقا وضعیت همکاران واسانتید ایثارگر وزرومه خواهی از افراد صاحب ایده و توانمند که درساختار سازمانی دانشگاه قرار دارند و لی تاکنون دیده نشده اند. از جمله مواردی است که اگر کانون توجه رئیس کردین قرار گیرد، ایجاد تعهدوهدمذلی افزونتر نیروی کار ماهر وتحول سازمان بزرگ دانشگاه رازی رادر بی خواهد داشت.

#### خبر

مدیر روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان کردستان

### سالانه بیش از ۳ میلیون تن محصولات کشاورزی در کردستان تولید می شود



سنندج – عصر آزادی :مدیر روابط عمومی جهاد کشاورزی کردستان گفت: سالانه ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار تن محصولات کشاورزی در کردستان تولید و روانه بازار می شود.

مدعی فتحی مدیر روابط عمومی جهاد کشاورزی کردستان گفت: کشاورزی زمینه اشتغال بیش از ۳۰ درصد جمعیت این استان را در این بخش فراهم کرده است. فتحی افزود: از مجموع کل تولیدات زراعی و باغی کردستان ۴۰۰ هزار تن به تولید نباتات علوفه‌ای اختصاص دارد که در ۲۸ هزار هکتار محصولاتی مانند شیدر، پوچمه،

سورگوم و ماشک تولید می‌شود. او با بیان این که سالانه ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار تن محصولات کشاورزی در کردستان تولید و روانه بازار می‌شود،افزود: این ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار تن محصولات کشاورزی شامل؛ ۲ میلیون و ۲۲۵ هزار تن محصولات زراعی، ۲۷۰ هزار تن محصولات باغی، ۳۸۵ هزار تن محصولات دامی و ۱۰ هزار تن شیلات است. مدیر روابط عمومی جهاد کشاورزی کردستان توت فرنگی را شاخص‌ترین میوه منطقه برشمرد و گفت: از ۳۴۰۰ هکتار اراضی تحت کشت توت فرنگی، سالانه ۵۰ هزار تن توت فرنگی تولید می‌شود. فتحی توسعه بخش کشاورزی را در گرو حفظ و احیای منابع آبی منطقه دانست و میزان اشتغال زایی بخش کشاورزی را نشانگر توجه بیش از پیش به زیر ساخت‌های این بخش عنوان کرد.

### امضای تفاهم نامه همکاری بین ادارات منابع طبیعی و فنی و حرفه ای شهرستان اشهداد



در راستای ارتقای مهارت های بهره برداران و جلب مشارکت‌های مردمی در طرح‌های منابع طبیعی، تفاهم نامه همکاری بین اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و اداره آموزش فنی و حرفه ای شهرستان اشهداد منعقد گردید.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اشهداد در این آیین با بیان اینکه

مردم مهمترین نقش را در حفاظت از منابع طبیعی بر عهده دارند افزود: توانمندسازی مردم روستاها و بهره برداران عرصه های منابع طبیعی باید در اولویت قرار گیرد.
نعمانی با تأکید بر ضرورت اعتماد سازی، این امر را مستلزم ارائه آموزش‌های لازم دانست و انعقاد تفاهم نامه همکاری بین منابع طبیعی و اداره آموزش فنی و حرفه ای و استفاده از ظرفیت ها و نیروی انسانی هر ۲ مجموعه را بسیار تاثیر گذار دانست.
وی خاطر نشان کرد اهداف این تفاهم نامه توانمندسازی بهره برداران محلی، عشایر، مریعداران و روستائیان در راستای کارآمدی و افزایش تجارب فنی، مهارتی و حرفه ای به منظور حفظ و توسعه طرحهای منابع طبیعی و فراهم سازی زمینه های اشتغال مولد در روستاها و استفاده از ظرفیت‌های آموزشی و پژوهشی است.
رئیس آموزش فنی وحرفه ای شهرستان اشهداد نیز گفت: منابع طبیعی یکی از اولویت های اصلی و مهم در توسعه هر کشور محسوب می شود بنابراین باید با کمک همه مردم در مسیر حفظ منابع طبیعی حرکت کرد.
پازوکی افزود: با ارائه آموزش و مهارت لازم باید به سمت افزایش درآمد روستائیان پیش رفت. بنابراین کسب مهارت های لازم برای دست یافتن به درآمد و ثروت و کاهش بهره برداری از منابع طبیعی ضروری است لذا در این راستا با رایزنی های صورت گرفته با مسئول آموزش ترویج اداره منابع طبیعی شهرستان، دوره کارآفرینی در منابع طبیعی، اولین دوره مشترک خواهد بود که برگزار خواهد شد.
لازم به ذکر است این تفاهم نامه در دو ماده و ۹ بند به امضای طرفین رسید که شامل توسعه کمی و کیفی آموزش های مهارتی در زمینه منابع طبیعی، بازنگري مشاغل جدید در حوزه منابع طبیعی، آموزش مهارت‌های لازم و نیازسنجی آموزشی در حوزه منابع طبیعی، برگزاری همایش مشترک علمی و تخصصی، پیگیری بینی کارگاه های آموزشی، اشتغال آفرینی در حوزه منابع طبیعی، حمایت و بکارگیری از پتانسیل‌های بخش غیردولتی و کار آفرینان و خبرنگاران بخش کشاورزی، توسعه و ترویج فرهنگ منابع طبیعی و مهارت آموزی در جامعه روستایی از جمله موارد مهم این تفاهم نامه است.

### برپایی نمایشگاه گرامیداشت هفته بسیج در آبفای استان اصفهان

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، نمایشگاه دستاوردهای بسیج آبفا و تولیدات فرهنگی در ستاد مرکزی آبفای استان اصفهان برپا شده است.

پایگاه مقاومت بسیج شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در این نمایشگاه اقدام به برپایی غرفه های کتاب و محصولات فرهنگی، لوازم التحریر، لوازم جانبی عتاف و حجاب، پایگاه سلامت، طب اسلامی، طرح اکرام طرح مهر کریمانه، تولیدات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و صنایع دستی اداره کل زندان ها نموده است.
غرفه مهر کریمانه برای نخستین بار با هدف تهیه چهیزه برای جوانان بی سرپرست در نمایشگاه هفته بسیج آبفا برپا شده است که انتظار می رود مورد استقبال خیرین قرار گیرد. همچنین با همکاری معاونت اجتماعی اداره کل زندان های استان اصفهان، تولیدات و صنایع دستی زندانیان عرضه می شود.
در این نمایشگاه همچنین به منظور ترویج فرهنگ کتاب و یکتاخوئی، بیش از یکهزار عنوان کتاب در زمینه های مختلف مذهبی، تاریخی، شعر و ادبیات، رمان و روانشناسی با تخفیف ۲۰ درصدضره شده است.
نمایشگاه هفته بسیج با تصاویر شهد و آویز سرزند زندانگان مرین به نام اتمه اطهار (ع) آذین بندی شده و از ۳۰ آبان تا ۷ آذر ماه ۱۴۰۰ از ساعت ۸ صبح تا ۱۶ برای بازدیدکنندگان دایر است.

**مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان:**

### مرکز آموزش و بهبود کسب و کار شهر اصفهان تا پایان سال بازسازی می شود

مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان گفت: با توجه به استقبالی کارکنان شهرداری و شهروندان از آموزش های مرکز آموزش و بهبود کسب و کار شهرداری اصفهان، بازسازی ساختمان این مرکز در دستور کار قرار گرفت که تا پایان سال جاری به پایان می رسد.

سید حمیدرضا ابطیحی با اشاره به فعالیت مرکز آموزش سازمان فاوا از سال ۹۶ به عنوان اولین مرکز آموزش کامپیوتر استان اصفهان با هدف ارائه آموزش های مورد نیاز در حوزه رایانه به کارکنان شهرداری و عموم مردم، اظهار کرد: تاکنون تعداد زیادی از مدیران، کارمندان، کارشناسان، دانشجویان و علاقه مندان به این حوزه در این مرکز، آموزش دیده اند. وی افزود: با توجه به شرایط کسب و کار امروز و شیوع بیماری کووید ۱۹ در جامعه که اساس پروتکل های بهداشتی باعث تعطیلی کلاس‌های مرکز آموزش شد، سازمان فاوا تصمیم به بازسازی مرکز و بهبود خدمات در زمینه نیازهای روز جامعه گرفت. مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان با اشاره به تحقق انتظارات، نتایج و پیامدهای این پروژه تصریح کرد: ارتقا و بهبود ساختارهای برای ایجاد فضای کار اشتراکی، تقویت و بهبود اکوسیستم کارآفرینی در حوزه فناوری اطلاعات در اصفهان، امکان استقرار طیف متنوعی از افراد، تیم ها، استارت‌آپ ها و شرکت های دانش بنیان، ایجاد فرصت برای جوانان و کسب و کارهای نوپا در راستای رفع نیازهای شهروندان، شهرداری و سازمان در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات و مدیریت شهری و برگزاری آموزش های کاربردی در حوزه‌های مورد نیاز از جمله این موارد بوده است. وی با بیان اینکه این برنامه از ابتدای سال ۹۹ کلید خورده است، گفت: عملیات اجرایی بازسازی ساختمان مرکز آموزش سازمان فاوا از شهریور ماه سال جاری با یک قرارداد مشارکتی توسط بخش خصوصی آغاز شده است و انتظار می رود تا پایان سال به پایان برسد.

**ارائه آموزش غیر حضوری با سامانه LCITY.IR**

مجید غلامی، مدیر مرکز آموزش سازمان فاوا نیز از آموزش های تکنرنیکی این مرکز در طول این مدت خبر داد و گفت: با وجود شیوع بیماری کرونا و الزام به تعطیلی مراکز آموزش حضوری، این مرکز تعدادی از دوره های خود را به صورت غیرحضوری ارائه داده است. وی افزود: با توجه به تعطیلی موقت مرکز برای بازسازی، شهروندان می توانند از طریق سامانه شهر یادگیرنده به آدرس [HTTPS://LCITY.IR/](https://LCITY.IR/) برخی از آموزش های مورد نیاز خود را به صورت الکترونیکی دریافت کنند

غلامی اظهار کرد: با این تغییرات مرکز آموزش سازمان به محیطی مناسب برای کار، فعالیت و آموزش جوانان و محلی برای رشد ایده های خلاق و شبکه سازی برای تبدیل ایده ها به محصول و خدمت در راستای اهداف شهرداری، سازمان و شهر تبدیل خواهد شد.